Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________

О даче согласия муниципальному

унитарному  торгово-производственному

предприятию города Коврова «Школьник»
             Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _______________№ ______________, учитывая письмо директора  муниципального унитарного торгово-производственного предприятия города Коврова «Школьник» от 07.12.2015 № 98, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1. Дать согласие муниципальному унитарному торгово-производственному предприятию города Коврова «Школьник» на продажу путем проведения аукциона  открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по цене не ниже 4 731 528 (четыре миллиона семьсот тридцать одну тысячу пятьсот двадцать восемь) рублей (с учетом НДС) недвижимого муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения:
          – помещения, назначение: нежилое, общая площадь  296,9 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1-2,2а,3-19, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г Ковров, ул. Зои Космодемьянской, д.1/1, пом II.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов